

# طاولوع

## روزنامه

## استان‌فکارس

### سجاد

## درخواست رئیس دانشگاه علوم پزشکی فسا از فرمانداری برای اعلام وضعیت فوق‌العاده و اضطراری و تعطیلی ۱۰ روزه



رئیس دانشگاه علوم پزشکی فسا از معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه این شهرستان درخواست اعلام وضعیت فوق‌العاده و اضطراری به دلیل وضعیت وخیم شیوع کرونا کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی فسا، متن نامه رئیس دانشگاه به شرح ذیل است:

معاون محترم استاندار، فرماندار ویژه شهرستان فسا و ریاست محترم ستاد کرونای شهرستان فسا

سلام علیکم؛

نظر به طغیان بسیار گسترده و افزایش چشمگیر بیماران سرپایی و بستری و نگرانی از تداوم وضع موجود و عدم ظرفیت لازم برای بیماران نیازمند خدمات بستری، ضمن تقاضای وضعیت فوق‌العاده و اضطراری، پیشنهاد می‌گردد که کلیه ادارات و سازمان‌ها بجز بخش خدمات اضطراری و کلیه صنوف بجز تأمین‌کنندگان مایحتاج اصلی و ضروری و همه مراسمات و جلسات اداری و مذهبی به مدت ده روز تعطیل گردند.

### تاریخ

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز**

**در جلسه کارگروه بیمه کشاورزی:**

## بالغ بر ۱۸۰۷ میلیارد ریال به کشاورزی نی‌ریز خسارت وارد شده است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز در جلسه کارگروه بیمه کشاورزی گفت: در سال زراعی جاری میزان خسارت ثبت شده ناشی از خشکسالی ۳۰،۱۹۷ میلیارد ریال، سرمایه‌گذاری ۱۴۸،۵۶ میلیارد ریال، آفات و بیماری‌های نباتی ۵۰،۲۹ میلیارد ریال، باد و طوفان ۱۹۰،۴۳۹ میلیارد ریال و تگرگ ۹۳ میلیارد ریال بوده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری تصریح کرد: باوجود جدا شدن شهرستان بختگان، نی‌ریز، با ۳۳۲۷ کیلومترمربع مساحت، همچنان جزء شهرستان‌های وسیع استان است که پراکندگی کشت‌ها سبب افزایش مسائل و مشکلات شده و سرمایه‌گذاری، طوفان و خشکسالی بیشترین آسیب را زده بطوریکه در سال زراعی جاری ۱۸۰۷،۲۲۵ میلیارد ریال به بخش کشاورزی نی‌ریز خسارت واردشده است.

او یادآور شد: از ابتدای سال زراعی جاری، ۱۶۷۷ هکتار از زمین‌های زراعی با مبلغ ۷۱،۵۰۷ میلیارد ریال (معادل ۳/۹۶ درصد کل مبلغ خسارت) و ۱۰۲۳۳ هکتار از باغ‌های شهرستان با مبلغ حدود ۱۷۳۵ میلیارد ریال (معادل ۹۶ درصد کل مبلغ) دچار خسارت شده‌اند و در حوزه آب و خاک نیز ۶۰،۶۹۷ میلیون ریال (معادل ۰/۰۳ درصد کل مبلغ) خسارت داشته‌ایم.

### اخبار

## همزمان با انعقاد تفاهم‌نامه همکاری کتابخانه‌های عمومی و فنی و حرفه‌ای فارس؛

**کتابخانه مشارکتی «مهارت»**

## در آباده افتتاح شد

در راستای تفاهم‌نامه همکاری اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس، کتابخانه مشارکتی مهارت آباده افتتاح شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، در آیینی با حضور روح الله خانیپوری مدیرکل کتابخانه‌های عمومی و حشمت کوشکی مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس که در آباده برگزار شد، همزمان با انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان دو سازمان،

### تاریخ

**۱۱**

## مرداد

**۱۴۰۰**

## دوشنبه

مرکز پزشکی هسته‌ای برای ارائه خدمات تشخیصی و درمانی در بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج در حال احداث است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، سرپرست بیمارستان امام سجاد (ع) گفت: با توجه به نیاز استان به مرکز پزشکی هسته‌ای برای تشخیص بیماری‌های بدخیم و سرطانی مثل سرطان تیروئید، مرکز پزشکی هسته‌ای در بیمارستان امام سجاد (ع) در حال احداث است که با ساخت این مرکز درمانی بیماران استان برای

## احداث مرکز پزشکی هسته‌ای در یاسوج

درمان و مداوا نیازی به مسافرت به استان‌های همجوار را ندارند.

طهماسبی بیان کرد: با پیگیری رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج اعتبارات لازم برای ساخت و همچنین تهیه تجهیزات پزشکی مورد نیاز تأمین شده است.

سرپرست بیمارستان امام سجاد (ع) افزود: با توجه به حساسیت کار در زمینه احداث این طرح، کار ساخت این بنا توسط کارشناسان مجرب مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

بیمارستان امام سجاد (ع)

و صنایعدستی استان بوشهر هم در ادامه این بازدید با اشاره به تلاش برای ورود این کشتی گردشگری به استان اضافه کرد: کار تعویض پرچم برای این شناور در حال انجام است که با آغاز به کار خود می‌تواند با ظرفیت ۷۰۰ نفر در ۴ طبقه، دریانوردی کند و در فاز اول بین بندار استان فعالیت خواهد کرد.

او بیان کرد: کشتی پرنسس زمینه را برای برگزاری جشن‌ها و مراسمات خصوصی و دولتی، در آب‌های خلیج فارس فراهم می‌کند که یک حرکت ارزشمند در راستای توسعه گردشگری دریایی اسان خواهد بود.

ارسطوزاده در پایان خاطر نشان کرد: فاز دوم فعالیت این شناور سفر دریایی به استان‌های خوزستان و هرمزگان خواهد بود که با فراهم شدن شرایط مناسب انجام خواهد شد و در این راستا ما از هیچ تلاشی برای بهبود فضای گردشگری دریایی استان دریغ نخواهیم کرد.

## گزینه‌های شهرداری بوشهر مشخص شدند

منتخبین شورای شهر بوشهر پرونده هشت نفر را به عنوان گزینه‌های تصدی شهرداری بوشهر در دستور کار قرار داده‌اند.

ایمان زندی‌نیا در گفتگو با خبرنگار فارس در بوشهر اظهار داشت: بررسی برنامه‌های گزینه‌های شهرداری بوشهر از سوی منتخبین شورای ششم شهر بوشهر در هفته جاری انجام و براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته است.

سخنگوی منتخب مردم در شورای ششم اسلامی شهر بوشهر افزود: هوشنگ رستم پور (مدیرکل اسبق دفتر شهری استانداری بوشهر)، صدراالله حیدری (شهردار جم)، سید محمود دستیابی (معاون اداره راه و شهرسازی استان بوشهر)، مهدی حیدریایی (معاون برنامه‌ریزی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۰ تهران)، یوسف کروی نی (مدیر نیروگاه گازی بوشهر)، حسین حیدری (مدیرکل اسبق کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر)، مهدی پوریهی (معاون مهندسی سپاه فجر شیراز) و حمیدرضا اسماعیلی (شهردار منطقه ۶ شیراز) با حضور در صحن شورا به اعلام برنامه‌های خود می‌پردازند. وی ادامه داد: قرار است در دو نوبت صبح و عصر روز جمعه هفته جاری بررسی برنامه‌های گزینه‌ها توسط منتخبین شورای شهر بوشهر انجام شود.

زندی‌نیا تصریح کرد: اسامی مطرح شده لیست نهایی نیستند و امکان دارد از نفرات دیگری نیز جهت ارائه برنامه جهت تصدی شهرداری بوشهر دعوت شود.

### بیضا

## مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

## آغاز برداشت هویج از مزارع بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از آغاز برداشت هویج

از سطح ۷۵ هکتار مزارع بیضا خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، منصور امیریان گفت: در شهرستان بیضا هویج به روش مکانیزه در اسفند ماه کشت و برداشت آن از مردادماه شروع و تا پایان شهریور ماه ادامه دارد.

میزان بذر مصرفی در هر هکتار بین ۳ تا ۱۰ کیلو است که مقدار مصرف بذر اصلاح شده نسبت به بذر محلی کمتر است.

وی بیان کرد پیش‌بینی می‌شود ۳۷۵۰ تن هویج از مزارع این شهرستان برداشت و روانه بازارهای استان و استان‌های مجاور شود.

متوسط عملکرد تولید هویج در هر هکتار ۵۰ تن است.

امیریان گفت: با توجه به شرایط مساعد آب و هوایی، خاک حاصل خیز و استفاده از بذور اصلاح شده کیفیت هویج تولید شده خوب و بازارپسندی بالایی دارد.

خاک‌هایی با زهکش مناسب و pH خنثی و بدون سنگ و کلوخ مناسب کشت هویج است.

این مقام مسئول گفت: ارقام هویج کشت شده شامل ارقام اصلاح شده مانند نانئس و محلی است.

در مزارع هویج برای صرفه‌جویی و بالا بردن بهره‌وری آب از روش آبیاری بارانی استفاده می‌شود.

## استان‌پوششپر

## در بازدید نماینده مردم بوشهر

## در مجلس صورت گرفت؛

## تأکید بر هم‌افزایی برای فعالیت

## کشتی گردشگری پرنسس در بوشهر



نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس گفت: بوشهر با داشتن پتانسیل بالا در حوزه گردشگری دریایی، نیاز به هم‌افزایی شایسته در این زمینه دارد و این موضوع باید از طرف دستگاه‌های متولی انجام شود.

به گزارش خبرگزاری ایلنا از بوشهر، عبدالکریم جمیری در بازدید از کشتی گردشگری پرنسس گفت: فعالیت این کشتی گردشگری با توجه به ایجاد اشتغال، کارآفرینی و رونق اقتصاد، می‌تواند در مسیر توسعه گردشگری دریایی نقش مثبتی باشد و به این موضوع کمک کند.

محمدحسین ارسطوزاده مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری

صفحه	۳
شماره	
۳۱۳۷	
سال	
بیست‌وهفتم	

توسعه مناطق به خصوص در مناطق محروم است که امیدواریم از این مؤلفه در توسعه شرق هرمزگان بهره‌مند شویم.

## استاندار هرمزگان:

## چهار روستا در هرمزگان

## به شهر ارتقا یافتند

استاندار هرمزگان از ارتقاء و تبدیل روستاهای زهوکی و کرگان در شهرستان میناب و رملکان و لافت در شهرستان قشم استان هرمزگان به شهر، با تصویب هیئت دولت خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، فریدون همتی عنوان کرد: بر این اساس روستاهای زهوکی و کرگان در بخش بندزرک شهرستان میناب و رملکان و لافت در بخش مرکزی شهرستان قشم به شهر ارتقاء و تبدیل شدند و از این پس به عنوان شهرهای زهوکی، کرگان، رملکان و لافت شناخته خواهند شد.

وی ادامه داد: این اقدام با پیگیری‌های مجموعه استانداردی و همچنین نمایندگان محترم مردم حوزه‌های مرکزی و شرق استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و همکاری مناسب وزارت کشور، انجام شد.

استاندار هرمزگان افزود: مصوبات هیئت دولت در این راستا، توسط معاون اول محترم رئیس‌جمهور جهت اجرا به وزارت کشور و از سوی وزیر محترم کشور نیز به استانداری هرمزگان ابلاغ شده است.

## فرمانده مرزبانی استان هرمزگان:

## لوله کشی ۲۰کیلومتری قاقاق گازوییل در میناب لو رفت

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان گفت: ۲۰ کیلومتر خط انتقال گازوییل قاقاق از خشکی تا عمق دریا در سواحل شهرستان میناب شناسایی و منهدم شد.

به گزارش مربانی استان سردار حسین دهکی افزود: مرزبانان هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی، موفق شدند یک خط لوله انتقال سوخت قاقاقی که قاچاقچیان به طرز ماهرانه‌ای مخفی کرده بودند را شناسایی کنند.

وی ادامه داد: قاچاقچیان این خط لوله را از ساحل به عمق دریا کشیده و از آن طریق سوخت قاقاق را به شناورهای مختلف انتقال می‌دادند که با اشراف و تسلط اطلاعاتی مرزبانان در دستیابی به اهداف خود ناکام ماندند و تلاش برای شناسایی متظلفان ادامه دارد.

## استان خوزستان

### نماینده مردم جاسک و میناب

### در مجلس:

## شرق هرمزگان با سازماندهی

## سیاسی وزارت کشور توسعه می‌یابد



نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس با تأکید بر اینکه ارتقا نواحی مستعد شرق هرمزگان از نظر تقسیمات کشوری در دستور کار است گفت: با پیگیری صورت گرفته روستاهای کرگان و زهوکی نیز جدیداً به شهر ارتقا یافتند.

حسین رئیس‌ی نماینده مردم شرق هرمزگان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری تسنیم در بندرعباس اظهار داشت: یکی از مؤلفه‌هایی که می‌تواند در توسعه هر منطقه مؤثر باشد

ارتقاء منطقه از نظر تقسیمات کشوری است.

وی افزود: دلیلی ندارد روستایی که جمعیت آن به حد بالایی رسیده و از نظر میلمان و بافت روستا رشد کافی دارد در حد روستا باقی بماند، ارتقای روستاهای برجمعیت به شهر می‌تواند در توسعه زیرساخت‌های آتی، سبک زندگی، ارتقاء خدمات رفاهی و…مؤثر باشد.

نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: من شخصاً پیگیر این مسائل هستم و در دوران تصدی فرمانداری میناب پیشنهاد ارتقاء ۶ روستای کرگان، کلاهی، کریان، زهوکی، تیروز و بندزرک به شهر را به وزارت کشور دادم چرا که جمعیت این روستاها بالای سه هزار نفر بود و کارابذ روستا نیز استعداد شهر شدن را داشت بنابراین در یک طرح یکپارچه خواهان ارتقای این مناطق شدیم.

رئییی تأکید کرد: با پیگیری‌هایی که انجام شد تعدادی از این روستاها به شهر تبدیل شد و روستای کرگان و زهوکی نیز با پیگیری‌های یکسال گذشته جدیداً به شهر ارتقا یافتند. وی بر ادامه رایزنی‌ها و پیگیری‌ها برای ایجاد یک شهرستان دیگر در شرق هرمزگان اشاره کرد و گفت: درصدد هستیم که دهستان تیاب نیز به بخش تیاب و بخش توکهور هشت‌بندی نیز به شهرستان ارتقا یابد.

نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: سازماندهی سیاسی کشور که در قالب تقسیمات کشوری به مرحله اجرا در می‌آید، یکی از مؤلفه‌های مؤثر

## جنوب ایران



افزایش ضریب اطمینان شبکه برق ناحیه بهره‌برداری غرب اهواز تأثیر گذار است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: از سال گذشته تاکنون ۳۰ کیلومتر فیبر نوری و ۱۵۵ کیلومتر مدار خط به بخش انتقال و فوق توزیع شبکه تحت نظارت این شرکت در استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.

### بهبهان

## بخشدار زیدون خبر داد؛

## خریداری و تحویل تجهیزات

## بیمارستان بخش زیدون در بهبهان

شجاعی گفت: تجهیزات بیمارستان شهر سردشت بخش زیدون در شهرستان بهبهان خریداری و به زودی تحویل داده می‌شود.

حسین شجاعی بخشدار زیدون در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، گفت: مرحله اول تجهیزات بیمارستان شهر سردشت زیدون خریداری و به زودی در مرکز بهداشت و درمان سردشت تحویل داده خواهد شد.

او ضمن تأکید بر این نکته که مرحله دوم خرید و تحویل تجهیزات به زودی صورت می‌پذیرد، افزود: امید است در سریع‌ترین زمان ممکن تجهیزات مرحله دوم به مرکز بهداشت و درمان سردشت زیدون تحویل داده شود.

شجاعی بیان کرد: اگر نبود پیگیری‌های مکرر نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و فرماندار بهبهان و همچنین رئیس دانشکده علوم پزشکی بهبهان و ریس مرکز بهداشتی درمانی سردشت زیدون نبود این امر محقق نمی‌شود و آرزوی دیرینه اهالی شهر سردشت زیدون به حقیقت تبدیل نمی‌شود.

بخشدار زیدون ضمن تشکر و قدردانی از خیرین منطقه زیدون که تاکنون با مجموعه مرکز بهداشتی و درمانی سردشت زیدون همکاری و مساعدت داشته‌اند، اظهار داشت: هماهنگی و تعامل بسیار خوب دستگاه‌های اجرایی، فرمانداری شهرستان بهبهان، دانشکده علوم پزشکی، بخشداری زیدون و مرکز بهداشت و درمان زیدون و جمعی از خیرین جهت همکاری بیشتر و بهتر به منظور رفع محرومیت و افتتاح بیمارستان سردشت زیدون که نمونه بارز از وحدت و همبستگی است تقدیر می‌شود.

او در پایان مرحله نخست تجهیزات را شامل لوازم اتاق عمل اورژانس، تجهیزات بخش CPR اورژانس، تجهیزات آزمایشگاهی اورژانس، تجهیزات رادیولوژی و تجهیزات بخش اورژانس عنوان کرد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

**کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛**

## ابلاغ ۲۸۵ میلیارد تومان اعتبار

## برای شهر زلزله‌زده سی سخت



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۸۵ میلیارد تومان اعتبار برای شهر زلزله‌زده سی‌سخت به استان ابلاغ شده که این اعتبار توزیع و پروژه‌های آن مشخص شد.

علی شهایی نسب در سومین نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان افزود: سال گذشته حدود ۴۳۱ میلیارد تومان از محل اعتبارات دولت و تسهیلات بانکی (حدود ۱۶۱ میلیارد تومان بودجه دولت و ۲۷۰ تسهیلات بانکی) برای بحث زلزله سی سخت به استان اختصاص یافت و در اختیار بنیاد مسکن قرار گرفت.

وی اظهار کرد: ۲۸۵ میلیارد تومان مذکور علاوه بر اعتبارات قبلی بوده که در این خصوص مسئولان تلاش کردند بر اساس میزان خسارات وارده به تأسیسات دولتی و عمومی، موارد به سازمان برنامه و بودجه کشور ارسال، این عدد ابلاغ شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: این اعتبار بین ۳۳ پروژه در سطح شهرستان دنا و شهر سی سخت توزیع شد و حدود ۵۰ درصد این اعتبار تاکنون به طور کامل به استان تخصیص پیدا کرده است.

شهایی نسب تصریح کرد: با این عدد بسیاری از پروژه‌ها که آسیب دیده‌اند، دیده می‌شود و بازسازی آنها سرعت می‌گیرد.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: ۳۶ میلیارد و ۱۶۸ میلیون تومان اعتبارات از محل جز ۲۸ برای روستاهای بالای ۲۰ خانوار فاقد طرح هاد استان اختصاص یافته که بین شهرستان‌های استان با توجه به فاقد طرح هادی بودن، محرومیت بیشتر و بالای ۲۰ خانواده و جمعیت بیشتر توزیع شده است.